
2025年 5月 29日 

お取引先様各位 

株式会社レゾナック建材 

 営業部 

 

 

お詫びとご案内：セキュリティインシデントに伴う請求書発行遅延に関するお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を 

賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、この度レゾナックグループで発生致しましたセキュリティインシデントにより、 

お取引先の皆様に大変なご迷惑をおかけしておりますことを、心よりお詫び申し上げます。 

 当該インシデントの影響により、5 月 20 日締切以降の請求書発行に遅延が発生しており

ますが、システム復旧後速やかに請求書を発行致します。 

 現在、グループを挙げて復旧に向けた対応を鋭意進めております。詳細につきましては 

明確になり次第ご連絡申し上げますので、何卒ご理解とご容赦を賜りますようお願い申し

上げます。 

  

お取引先様にはご迷惑とご不便をおかけしております事を重ねてお詫び申し上げます。 

敬具 


